UỶ  BAN  NHÂN  DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

Tuyên Quang, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên

và Môi trường, Tài chính;

- Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2429/SKH-KTN

ngày 15/12/2022, của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

437/STNMT-QLĐĐ ngày 24/3/2023 và được sự đồng ý của Thường trực Tỉnh ủy

tại Thông báo số 776-TB/TU ngày 28/5/2023 về chủ trương một số dự án đầu tư.

 Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chấm dứt hoạt động của Dự án đầu tư Khu du lịch - dịch vụ hồ

Nông Tiến, tại tổ 5, phường Nông Tiến, thành phố Tuyên Quang theo đề nghị của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2429/SKH-KTN ngày 15/12/2022. Yêu

cầu cơ quan đăng ký đầu tư chấm dứt hoạt động của dự án đầu tư nêu trên phải

đảm bảo chặt chẽ, tuân thủ theo đúng các quy định của pháp luật và ý kiến chỉ

đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 776-TB/TU ngày 28/5/2023.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm toàn diện đối với đề xuất

chấm dứt hoạt động của Dự án đầu tư nêu trên; chủ trì, phối hợp với các sở:

Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính và Ủy ban nhân dân thành

phố Tuyên Quang, các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện việc chấm dứt hoạt

động của dự án đầu tư theo đúng các quy định của pháp luật; tham mưu cho

Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền của

Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy

- Thường trực HĐND tỉnh  (báo cáo);

- Chủ tịch UBND tỉnh

- Các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các  PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT.(Qkt).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

V/v chấm dứt hoạt động của  Dự án đầu tư

Khu du lịch - dịch vụ hồ Nông Tiến

 2

		2023-06-20T13:46:41+0700

		2023-06-20T13:46:41+0700

		2023-06-20T13:46:41+0700

		2023-06-20T13:47:32+0700